
ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE MONDAI                        

CNPJ:

Rua do Engenho, nº 130 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

78.483.856/0001-52

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

2/2022

2/2022

14/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas Do Legislativo,   ROBERTO BERNARDY, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2022

1/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

20/09/2022

Contratação de empresa especializada para prestar assessoria aos vereadores da Câmara Municipal 
no processo de revisão e atualização do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Mondaí/SC, 
cotejando com as alterações ocorridas na Constituição Federal, Estadual e jurisprudência, conforme 
demais especificações descritas no Termo de Inexigibilidade.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA     (15008)

1 Contratação de empresa especializada para prestar assessoria
aos vereadores da Câmara Municipal no processo de revisão e
atualização do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de
Mondaí/SC, cotejando com as alterações ocorridas na
Constituição Federal, Estadual e jurisprudência, conforme demais
especificações descritas no Termo de Inexigibilidade. - Marca:
IGAM

Serv 1,00  0,0000 16.200,00    16.200,00

Total do Fornecedor: 16.200,00

Total Geral: 16.200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE MONDAI                        

CNPJ:

Rua do Engenho, nº 130 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

78.483.856/0001-52

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

2/2022

2/2022

14/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 18.854,33


